PAGE
2

Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Волосовского муниципального района Ленинградской области третьего созыва 14 сентября 2014 года
Территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района

с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований городского и сельских  поселений Волосовского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2014 года                                                                                                             № 134
О формах документов, представляемых в соответствующую избирательную комиссию кандидатами, избирательными объединениями, выдвинувшими кандидатов на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Волосовского муниципального района третьего созыва
В соответствии с пунктами 7, 9 части 2 статьи 9 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований городского и сельских поселений Волосовского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать избирательным объединениям, кандидатам при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Волосовское городское поселение, Бегуницкое сельское поселение, Беседское сельское поселение, Большеврудское сельское поселение, Губаницкое сельское поселение, Зимитицкое сельское поселение, Изварское сельское поселение, Калитинское сельское поселение, Каложицкое сельское поселение, Кикеринское сельское поселение, Клопицкое сельское поселение, Курское сельское поселение, Рабитицкое сельское поселение, Сабское сельское поселение, Сельцовское сельское поселение, Терпилицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области третьего созыва представлять в соответствующую избирательную комиссию предусмотренные федеральным и областным законодательством для выдвижения и регистрации кандидатов, назначения уполномоченных представителей, доверенных лиц и членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса документы по формам, прилагаемым к Разъяснениям для избирательных объединений, кандидатов, избирательных комиссий по вопросам выдвижения и регистрации кандидатов, назначения уполномоченных представителей, доверенных лиц и членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области 14 сентября 2014 года, утвержденным постановлением Леноблизбиркома от 21 мая 2014 года № 49/349.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь».
Председатель
территориальной избирательной комиссии
Волосовского муниципального района                                                                         Т.А.Тихонова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии
Волосовского муниципального района                                                                         Е.И.Кузнецова